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Det er let nok at pege på enkelte

kampe, hvor vi lidt unødvendigt har

sat point til, men resultaterne lader

sig jo ikke ændre, lige meget hvor

meget vi snakker om brændte chan-

cer eller forsvarskiks. Vi skal kigge

fremad. Et af de hold vi har tabt til i

turneringens første tredjedel er søn-

dagens modstander, Viborg FF. I en

nærmest surrealistisk kamp på Viborg

Stadion i august dominerede F.C.

København kampens første time, og

vi var med 2 glimrende mål på sikker

sejrskurs. Men det lykkedes os på for-

underlig vis at forvandle en sikker sejr

til et 3-2 nederlag i kampens sidste

halve time. Efterårssæsonens faste

temaer - et ufatteligt misbrug af

store og åbne chancer og et alt for

gavmildt forsvar – var særlig tyde-

ligt udstillet i denne kamp, i hvert

fald set med F.C. Københavns øjne.

Der er derfor lagt op til, at vi skal

have revanche for det resultat her i

PARKEN, men det bliver svært. Godt

nok har Viborg været beskyldt for

meget, specielt i pressen, men ingen

fodboldkender kunne være i tvivl

om, at Viborgs spillertrup i de senere

år har indeholdt mange kvalitetsspil-

lere, men holdets middelmådige

resultater i ligaen har på ingen måde

afspejlet disse kvaliteter. Det ser ud

til, at spillerne har fundet sammen

som et hold i denne sæson, og

Viborg kommer utvivlsomt til PAR-

KEN med selvtilliden i orden. Dertil

kommer, at vi ofte har haft betydeli-

ge vanskeligheder på hjemmebane

netop med Viborgs stærke kontra-

spil, og det betyder at vore spillere

skal gå på banen med ambitioner

om at levere håndværk af højeste

klasse. Det er ikke nok at tro, at ting-

ene kommer af sig selv – sådanne

kampe vindes ikke på auto-pilot!.

Tidspunktet er kommet, hvor kvali-

teterne i vores stærke trup skal give

resultater. Jeg tror, vi kan forvente en

seværdig fodboldkamp mellem to

hold, med hver deres spillestil, som

gerne vil stresse modstanderen.

Forhåbentlig viser vi, at vi på dagen

er det bedste hold.

Velkommen til topfodbold 
i PARKEN  

Tingene kommer ikke af sig selv
Med 11 SAS-liga kampe spillet kan vi gøre en lille status efter en tredjedel af turneringen. Og uden
omsvøb må det konstateres, at vi har en pointhøst og placering i ligaen, som ingen F.C. København 
tilhænger kan være tilfreds med. Det er spillere, trænere og ledelse i klubben heller ikke! 

Gæsterne møder med profiler som

Nikolaj Jakobsen, Morten Bjerre og

Michael Knudsen, og det bliver

spændende at se, om Mik Hagenbo

og FCK-spillerne kan fortsætte de

gode takter fra den uafgjorte kamp i

Bjerringbro og de to store sejre i

weekendens opgør i Europa Cup’en

mod Olimpus 85 fra Moldavien.

Sæsonkortholdere 
til F.C. Københavns

kampe i PARKEN 
kommer gratis ind i

Frederiksberg
Opvisningshal 

(ståplads så længe 
der er plads).

København mod Viborg 2
Efter kampen på Frederiksberg kører

jeg gennem byen til PARKEN, hvor

de danske mestre tager imod Viborg

FF klokken 17.30. Der er med andre

ord tale om en søndag, hvor de to

domkirkebyer København og Viborg

mødes ansigt til ansigt i Danmarks

to populæreste sportsgrene.

Også i PARKEN er der tale om en

nøglekamp, idet udeholdet næsten

ubemærket har sneget sig op på 2.

pladsen i SAS Ligaen, mens løverne

efter en pauver indsats i Silkeborg kan

begynde at skimte skriften på væg-

gen i form af et efterslæb på 8 point

til ligaens tophold. På den anden side

vil et par sejre kunne bringe F.C.

København tilbage i toppen af ligaen.

Niels-Christian Holmstrøm

Viborg FF er efterårets store og

positive overraskelse i dansk fod-

bold, og deres placering i toppen af

SAS Ligaen er særdeles fortjent.

Holdet har ved flere lejligheder

demonstreret, at det rummer langt

flere kvaliteter end de defensive, der

ellers hidtil har været de grønne

viborgenseres varemærke.

Derfor er der også begrundet håb

om, at den taktisk dygtige cheftræ-

ner, Ove Christensen, på søndag i

PARKEN lader sine spillere få lidt

længere snor i det fremadrettede

spil, end vi ellers har været vant til

ved Viborgs besøg i PARKEN.

Under alle omstændigheder forven-

ter jeg et par meget tætte og inten-

29. kamp mod Viborg
Det er 29. gang, vi møder Viborg. I PARKEN er det blevet til fjorten superli-

gakampe, mens der på Viborg Stadion er spillet tretten superligakampe og en

enkelt pokalkamp. Femten af de 28 kampe er endt med sejr til København,

seks er endt uafgjort, og syv gange har Viborg trukket sig ud som sejrherrer.

Målscoren er 56-33 i vores favør.

En gammel kending
Viborg er det hold vi har mødt syvende flest gange. 28 kampe er det blevet til, og

det overgås kun af kampene mod Brøndby, AaB, AGF, OB, Silkeborg og Lyngby.

Straffespark
Vi har fået otte straffespark i de 28 kampe mod Viborg. Vi har ved Thomas

Røll (2), Michael Johansen, Heine Fernandez og Carsten Hemmingsen scoret

på de fem, mens både Peter Nielsen, Michael Mio og Bo Svensson har måt-

tet se deres forsøg blive reddet.

Københavnsk overtag i PARKEN
Vi har spillet fjorten hjemmekampe mod Viborg. Det er endt med ti sejre, to

uafgjorte og to nederlag, hvilket giver et flot pointgennemsnit på 2,29.Vi har

en hjemmebanemålscore på 31-17.

Tilskuerrekord
Tilskuerrekorden mod Viborg er fra marts 2004, hvor 24.288  tilskuere besøg-

te PARKEN. Det er samtidig den 22. mest besøgte kamp i PARKEN.

Tilskuerrekorden i Viborg er på 8.216.

Todi er topscorer
Todi Jónsson er med seks mål vores topscorer mod Viborg, men han trues af

Peter Møller, som har scoret fem gange.

Debut mod Viborg
Magnus Kihlstedt, Carsten Fredgaard, Thomas Røll Larsen og Magne Hoseth har

alle det til fælles, at de debuterede mod netop Viborg.Vores to koryfæer Carsten

V. Jensen og Michael Mio Nielsen debuterede tilbage i 1993 også mod Viborg.

Bundrekord!
I kampen mod Viborg i november 1993 var der kun 823 tilskuere tilstede. Det

er kun oplevet værre i Odense i 1992, i en kamp mod B.1909, hvor der kun

var 821, der overværede kampen.

Største sejre
Vi har haft flere store sejre over Viborg. I såvel 1993 som1995 vandt vi 4-1 i

PARKEN, og i 1993 besejrede vi Viborg med hele 7-2 på Viborg Stadion.

Flest kampe mod Viborg
Michael Mio er med femten kampe den spiller, som har deltaget i flest opgør

mod Viborg. Christian Lønstrup har spillet fjorten kampe, mens Todi Jónsson

og Sibusiso Zuma er oppe på tretten kampe.

Tre mål mod Viborg
Kim Mikkelsen blev den tredje spiller, der scorede tre mål i en og samme

kamp. Det skete i 7-2 sejren i 1993.

Statistik mod Viborg 

Rundt om FCK

Min søndag starter klokken 14.15 på Frederiksberg, hvor FCK Håndbolds herrer møder oprykkerne fra
Viborg HK. Det er en nøglekamp for FCK, der formentlig skal have point, hvis der skal holdes liv i drøm-
mene om en placering i den gode ende af tabellen.

København mod Viborg

Tillykke til Christian Poulsen
Christian Poulsen rundede 25 kampe for det danske landshold. Christian blev

dermed den tredje spiller, som har repræsenteret F.C. København på lands-

holdet, som rundede det skarpe hjørne. Et stort tillykke herfra.

Fjerde mål fra Magne
Magne Hoseth viste i Silkeborg igen sin målfarlighed. Han scorede sit fjerde

mål i hans kun syvende kamp. Hvis de berømte marginaler havde været på

Magnes side, så havde han endda scoret et par stykker mere.

Sæsonens topscorer
Hjalte Bo Nørregaard og Magne Hoseth deler p.t. topscorerværdigheden i 

F.C. København. Vi har scoret 18 gange i SAS Ligaen, og de to midtbanespillere

har begge scoret fire mål. Det er bestemt ikke fordi, vi ikke under dem værdig-

heden, men vi ser nu gerne, at de snart bliver passeret af en af vores angribere.

Årets bundrekord i Silkeborg
Med kun 3.273 på lægterne oplevede vi at spille for det laveste tilskuertal i

indeværende SAS Liga sæson. I sæsonens første fem udekampe har gennem-

snittet været under 5.000 tilskuere.

Mest sete kampe
København har deltaget i sæsonens fire mest sete kampe. Alle fire kampe er

spillet i PARKEN, og modstanderne har været Brøndby, Esbjerg, AGF og OB.

Tredje bedst hjemmehold
Trods en ikke helt tilfredsstillende første tredjedel af sæsonen, så lader det til,

at vi igen er ved at have styr på vores hjemmekampe. Vi ligger nummer tre i

stillingen, hvis kun hjemmekampene medregnes. Vi har efter seks hjemme-

kampe elleve point, hvilket giver 1,83 point i gennemsnit. Ikke helt godt, men

faktisk bedre end i sidste sæson.

se opgør mellem København og

Viborg på søndag. Og jeg er sikker

på, at rigtig mange københavnere på

lægterne vil bidrage til, at jyderne

må rejse hjem fra storbyen med

uforrettet sag.

Velkommen til spillere, ledere
og tilskuere fra Viborg.
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STATISTIK 04/05

Hjemme / ude

Resultat

Turnering

Taktisk klogt, disciplineret, velorganise-

ret er nogle af de udsagn, der går igen

i omtalen af Viborg – og har man fulgt

dansk topfodbold gennem flere sæso-

ner, så ved man, at det ikke er kommet

fra den ene dag til den anden. Se blot

hvordan Viborg har hentet det ene

point efter det andet her i PARKEN...

men stabiliteten var ikke altid i højsæ-

det. Én flot sejr den ene uge kunne

blive afløst af et dumt nederlag den

anden uge. Men det "taktiske koncept"

har Ove Christensen støt og roligt

arbejdet med hele tiden, og i denne

sæson har det bare virket.

Og det endda selv om den sympa-

tiske "Sille" (Søren Frederiksen)

pådrog sig en grim skade, da han

sprængte sin akillessene i sommers.

Forhåbentlig vender han tilbage til

grønsværen med flere gode år i sig

endnu – og hvis Viborg holder stilen,

kan han jo komme til at spille UEFA

Cup næste efterår! 

Én af dem, der har taget over i front,

er allround-spilleren Michael Grav-

gaard, der allerede sidste sæson

viste offensive kvaliteter. Faktisk

scorede han allerede, da han som

forsvarsspiller debuterede for Viborg

– det var i sæsonpremieren i PAR-

KEN for 2 år siden, da det blev 2-2,

og siden har hverken han eller

Viborg-kammeraterne tabt her…

nærmest vundet hver gang! Og

Gravgaard er formstærk, det så vi

med hans 2 hovedstødsmål, da

Viborg slog de midtjyske rivaler fra

FCM i søndags.

Én af forklaringerne på Viborgs aktu-

elle succes er netop, at spillerne har

spillet sammen længe. Flere af dem

var også med i Ove Christensens 

første periode som træner i klubben

fra 1995-99. Inden da var han bl.a.

en tur i AB og AGF og havde også

ansvaret for ungdomslandsholdet,

inden han vendte tilbage til Viborg i

2003 og fortsatte udviklingen af

mandskabet.

Blandt de 11 startende på søndag er

det formentlig kun Lennart Lynge

Larsen, der er ny i forhold til forårs-

sæsonen, og det er efterhånden lidt

af et særsyn herhjemme, at der ikke

skiftes mere ud.

Viborg kommer til PARKEN i medvind! Derom vidner den aktuelle 2. plads i tabellen, som vi ikke tøver
med at kalde "overraskende" for alle, selv inkarnerede Viborg-fans. De er jo nok overraskede over, 
at de ikke ligger nr. 1! Og selv om det måske ikke ligefrem er en orkanagtig vestenvind, der har blæst
Viborg af sted som en grøn tornado, så har det i efteråret været en stabil, vedvarende blæst, der har
sendt klubben til tops.

Viborg er i medvind
Af Torkil Fosdal

alt 17 13 1 x = spillet hele kampen    i = indskiftet    u = udskiftet    D = Debut    U - Udvisning    a = Advarsel    Tal = mål   *Selvmål

1. Magnus Kihlstedt 10

2. Lars Jacobsen 13 2 10
3. Urmas Rooba
4. Bo Svensson 13 2 9
5. Janne Saarinen 4
6. Tobias Linderoth 9 1 6
7. Álvaro Santos 13 3 1 4
8. Michael Silberbauer 13 2 1 6
9. Magne Hoseth 7 4 1 1 34
10. Sibusiso Zuma 7 1 1 6
11. Thomas Røll 3 1
12. Todi Jónsson 4
15. Peter Christiansen 4 1 6
16. Dan Thomassen 6 1 6
17. Ole Tobiasen 9 1
18. Carsten Fredgaard 2
21. Balázs Rabóczki 1
22. Morten Bertolt
23. William Kvist
24. Christian Traoré 9
25. Hjalte Nørregaard 13 3 2 8
26. Elrio van Heerden 3
27. Jesper Bech 12 2 1 6
28. Martin Bergvold 7
31. Benny Gall 2
32. Peter Møller 12 1 1 4

U U H H U H H U H H U H U H H U U H U H U H H U H U H U H U H U U H U H

2-2 1-2 2-2 0-5 3-2 1-1 3-2 0-0 1-3 2-1 1-2 2-0 4-1

SL CL SL CL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL P SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL SL

x x x x x x x x x x

x x x x x xa x x x x xa x x

xa x x x x x xa x x x x x x
x u x x

xD xa x x x x x x x
x au1 x u u x ua1 u u i i1 i i

u1 x x ua u1 xu i u xa u u x u
xD u1 U1 u1 ua u 1

u x u u 1u u
i1 u i
i i u i

x x x xa
iD x x x u i

x x 1 x x x x x x
i i

x

x u i i i x x x u
xa x 1 xa x x x x 1 1 xa 1 x

i i i
x xa i ua 1 x u1 x u ia i i
u i x x i x i

x x
x1 i xa i i i i i x x x xa

HOLD K V U T MÅL P
1. Brøndby IF 11 7 3 1 18 - 7 24
2. Viborg FF 11 6 2 3 14 - 10 20
3. AGF 11 5 3 3 19 - 13 18
4. FC Midtjylland 11 5 2 4 15 - 16 17
5. OB 11 5 1 5 21 - 19 16
6. F.C. København 11 4 4 3 18 - 19 16
7. Esbjerg fB 11 4 2 5 22 - 19 14
8. AaB 11 4 2 5 17 - 14 14
9. Silkeborg IF 11 4 1 6 21 - 21 13
10. Herfølge 11 4 1 6 13 - 23 13
11. FC Nordsjælland 11 3 3 5 13 - 18 12
12. Randers FC 11 2 2 7 10 - 24 8

SAS LIGAEN 2004 | 2005

KAMPENS DOMMERTRIO
Dommer: Knud Erik Fisker
Liniedommere: Torben Jensen
Palle Udsen

Viborg FF truppen

målmand
1. Jesper Christiansen

23. Casper Jacobsen

forsvar
2. Jesper Andersen

3. Thomas Andie

4. Michael Gravgaard

5. Thomas Tengstedt

8. Thomas Guldborg Christensen

25. Mikael Gustavsson

27. Lennart Lynge Larsen

midtbane
66. Christian Keller

7. Alex Nørlund

10. Christian Magleby

11. Paul Obiefule 

14. Jakob Glerup Nielsen

17. Morten Poulsen

19. Imants Bleidelis 

20. Stefan Bidstrup

24. Mehdi Radoune Guerrouad

28. John Dyring

angreb
15. Anders Kaagh

16. Kristian Kaagh

18. Klaus Kærgård

21. Kenneth Fabricius

22. Søren Frederiksen

Trænere: Ove Christensen

PARKEN SPORT & ENTERTAINMENT
Øster Allé 50

2100 København Ø.

Tlf. 35 43 31 31

www.fck.dk  |  www.parken.dk

Bestyrelsesformand:

Flemming Østergaard

Sportsdirektør:

Niels-Chr. Holmstrøm

Adm. Direktør

Jørgen Glistrup

Kommerciel Direktør:

Dan Hammer

Ansvarlig redaktør:

Charles Maskelyne

Lay-out: m5design

Fotos: Birger Vogelius

CHEFTRÆNER FCK
Hans Backe

ØVRIGE STAB
Assistenttræner:
Carsten V. Jensen

Målmandtræner: Per Wind

Fysiske trænere:
Anders Storskov,
Jesper L. Andersen

Materialemand:
Preben Jet Jensen

Talentchef:
Torben Storm

Læge: Frank Odgaard

Fysioterapeuter:
Willi Drexel
Morten Frederiksen

Massør: Jesper Larsen

Om det rækker til point i aftenkam-

pen på søndag kan kun tiden vise –

kom og se efter! 

Husk… film skal ses i biografen, og

fodbold skal ses i PARKEN!

’’Jeg fornemmer en dyb koncentration hos spillerne’’

A N N O N C E

Vi spillede en mindre god kamp mod
Silkeborg i weekenden. Hvad er din vurde-
ring af kampens forløb?
Vi kommer ganske godt fra start i kampen, hvor spillet flyder, og

vi kommer frem til flere farlige målchancer. Desværre formår vi

ikke at score, hvorefter Silkeborg på deres første kontramulighed

scorer til 1-0. Kort inden pausen scorer de så igen, og jeg vælger

så at sætte Álvaro ind for at give offensiven et pust. Det synes

jeg også lykkedes i starten af anden halvleg, men igen formår vi

ikke at omsætte chancerne til scoring, og kort efter har Silkeborg

øget til 3-0. Det er virkelig som at få en våd klud i ansigtet, men

sådan er fodbold indimellem. Konkluderende kan man sige, at

Silkeborgs mål kom på de mest uheldige og paradoksale tids-

punkter – nemlig der hvor vi selv spiller godt.Til sidst ser det dog

ikke specielt godt ud, og der underpræsterer vi klart.

Er der nogen ting, du især har hæftet dig ved
i vores lidt turbulente start på sæsonen?
Hvis vi kigger på defensiven, må jeg konstatere, at vi har lukket

langt flere mål ind, end vi normalt gør. Vi har lukket 19 mål ind

efter 11 kampe, hvor vi i de seneste sæsoner kun har lukket

omtrent 28 mål ind på hele sæsonen, så det er en kedelig for-

skel, og det gør ondt at se, at vi lukker fire mål ind i kampen

mod Silkeborg. Det er naturligvis noget vi har fokus på til træ-

ning, og vi foretager op til kampen mod Viborg et par juste-

ringer, der gerne skulle styrke vores defensiv, for den har ikke

været god indtil videre.

Viborg er kendt for at spille kontraspil. 
Er det noget i forbereder jer ekstra meget
på?
De hold der kommer til PARKEN spiller normalvis kontraspil, så

vi er bekendt med spillestilen og har før kunne dæmme op for

den, så jeg vil ikke sige, vi forbereder os specifikt på den, for det

er noget spillerne udmærket kender til i forvejen.

Hvordan har stemningen været til 
træningen?
Jeg synes, at træningen i den sidste uges tid er forløbet meget

positivt. Jeg fornemmer en dyb koncentration hos spillerne og

på trods af nederlaget til Silkeborg, er der en god portion opti-

misme i truppen.

De ved, at de skal slå til nu, og jeg tror, at vi er meget tæt på at

få vores velkendte flydende presspil til at fungere. En enkelt sejr

over Viborg er dog ikke nok, vi skal ind i en stime på fire-fem

kampe, hvor vi både vinder og spiller godt. Perioder vi har haft

i de foregående sæsoner, og som vi meget gerne skulle til at

opleve igen. Jeg tror, det kommer snart for kvaliteterne og vil-

jen i truppen er uden tvivl til stede.
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AB Finans A/S
AGA A/S
AKD Gruppen 
Arne Valling A/S
AV-Teknik Event Enginering
Sagem Danmark A/S 
Bates Gruppen
Bähncke A/S
Benconi Vinimport
Birch & Rasmussen ApS
BN Agentur A/S
CBB Mobile A/S
CD Factory A/S
City Container I/S
Continental  Dæk Danmark A/S
Copy Tosh A/S
Creuna Danmark A/S
DanBolig v/Holm & Hauberg
Dansk Stillads Service A/S
DDC
E B Entreprise A/S

EL-Salg A/S
Eriksson Stilladser
Esselte A/S
Eurest A/S
EuroPark A/S
S·A·T·S Danmark
Framfab A/S
FB Gruppen A/S
Finlow VVS
Flaskekompagniet A/S
Fleggard
Forstædernes Bank A/S
Forstædernes Bank Hillerød A/S
GSAsia ApS
Genz Kød Engros ApS
Georgia-Pacific Scandinavia
Grapenet.aps
Hanstholm Fisk & Skaldyr A/S
Haribo
H. Helbo Hansen A/S
Herome Danmark

3 ApS
HMJ Systemer
DK Benzin Valløby
IBM
IJS Ingeniørfirmaet ApS
Imperial Hotel
Inter Revision A/S
Inco Danmark A.M.B.A.
Industrifilter
Installers A/S
ISS Danmark A/S
J.K. Sikring
Jyske Bank
Junkers Industrier A/S
K.C. Frugt ApS
Kemp & Lauritzen A/S
K-SALAT A/S
Kjær & Sommerfeldt A/S
Knud E. Hansen
Kobberøe
Kødgrossisten
Lehmann Nordic Group
- Your Regional Partner in Global Transport
Mahé Freight A/S

- a Member of the Lehmann Nordic Group
Malerværkstedet Per Grønnemose
Masterfoods A/S
Mercury Interactive A/S
Merkur Skilte & Reklame ApS
MT Højgaard A/S
MultiLine A/S
NetPartner A/S
N&K Spedition A/S
Nielsen & Christensen
Revisionsaktieselskab
Nordania Leasing
Observer Danmark A/S
O.K. Shipping I/S
Park Café
Pantom A/S
Petersen & Andersen A/S 
PIONEER DANMARK A/S
Printdivisionen A/S
RAMBØLL A/S
Recall A/S
Robert Rasmussen A/S
Rockwool A/S
Rosendahls Bogtrykkeri

Royal Auping Scandinavia
Saatchi & Saatchi
Schlüntz Festudlejning
Sehested Consulting A/S
SN Gruppen
SND-Danmark A/S
Sonofon A/S
Song Networks A/S
Swatch Group Nordic
Svend Fischer A/S
TDC Mobilcenter Ballerup
Topcare DK ApS
TISCALI A/S
TULIP INTERNATIONAL 
Twins Consulting ApS
UBRO A/S
Valtech A/S
Vridsløsemagle Turistfart
V. Lindenberg’s Eftf. ApS
Wareco International A/S
Wyrwik Revisions- & Konsulent.
X-Large A/S
YIT A/S

Bacher 
Bauhaus
BRF Kredit 

Glidov Finans 
Mercedes-Benz København A/S
MetroXpress

2ndC Danmark A/S
Aachmann Service
AB Biler ApS
A.M. Rosengaard A/S
A-V-N Maskin A/S
Abakion A/S
Acushnet Danmark ApS
Ad Pepper Media Danmark A/S
Agen Lys A/S
Alcatel Danmark A/S
Allied Domecq
Alm. Brand Invest
ALT I DAN Service & Entreprise
Amager Fiskehus ApS
Amati Optic
American Express Corporate Travel A/S
AM Hvidevarer A/S
Anlægsgertner Søren Eisbo
AP Allan Ploug A/S
ATEK Teknik A/S
AVIS Biludlejning Danmark A/S
A & E ApS
Agén Lys
A&E Petersen
Balslev Rådgivende Ingeniører A/S
Baridi Køl & Klima ApS
BC Catering Roskilde A/S
BEA Systems
B 1903
Brasserie Degas
Bruno Weile Chemicals ApS
Café Nemoland
Cafe Petersborg/Kanalcafeen
Café René
CAS Martin Almdal 
Casino Copenhagen
Ciber Danmark
Castor Data
Christopher ApS
City VVS A/S
Claus P. Andersen Ap
Clipper Denmark A/S
Clipper Elite Carriers
Carlsberg Salg DK
Coca-Cola Tapperierne A/S
Cramo A/S
Colas Danmark A/S
Colorgruppen
Compare Support

Cortex Consult A/S
Craft Scandinavia A/S
Crazy Daisy
Creative Labs
Daki Gruppen A/S
Danmon A/S
DANA Ejendomsservice A/S
DanBolig Vordingborg
Dandental A/S
Dan-Ejendomme as
Danisco Sugar A/S
Danmarks Turistråd
Dansk Erhvervsudvikling A/S
Danske Lægers Vaccinations Service A/S
Dansk Handel & Industri ApS
Dansk Tele Support A/S
Dansk VVS Teknik
Dampskibsselskabet Norden A/S
Datacon A/S
DBN Malerfirma
Denko ApS
DIAGEO Denmark A/S
DIAVAC
D & B A/S
DTA
Dwarf ApS
EjendomsInvest
EL-Salg A/S
EN Gardiner
Elconnect ApS
Enalyzer A/S
Event Group ApS
Eventkeeper A/S
Falck Danmark A/S
Falsing VVS A/S
FC Bornholm
FD Consulting A/S
FedEX
Fenst Totalentreprise ApS
Flextronics Network Services Denmark
Flügger Farver
Forlaget Coronet A/S
Forsikrings & Pensions 
Rådgiverne A/S
Frokostkompagniet
FTI
Furniture Team
Gerni
Gerimax

Erik Sørensen Grand Vin
Restaurant Grøften 
Gyproc A/S
H P Consulting
Habro Gruppen 
HCS Transport
H. Friis Grafisk Produktion
HOH Water Technology A/S
HERTZ Leasing
HERTZ Materieludlejning
Hewlett-Packard
Hillestrøm VVS ApS
Hjulcentret
Håndværksmestrene ApS
IJ-Container ApS
IDEmøbler A/S
Initiative Universial Media
Industri-Filter A/S
Intra Juvel A/S
Invita Køkkencenter
Itavis Storage Solutions
J.A. Diamantboring A/S
JD Transport
Jesper Office
JLG Entreprise A/S
Johnson Technica A/S
Jægerspris Gulvslibning
Jubii A/S
Kailow Graphic
Kampstrup Service Partner
Kelly Services
Klan Security Systems ApS
K.L. Marketing
Kims A/S
Kjær & Lassen A/S
KOB A/S
KontorPartner
Korean Air Cargo
Knud Olesen
KRAFT Foods Danmark
Kühl Distribution
Kühne & Nagel A/S
Lars Christensen Handel A/S
Lars Christiansen Muremester APS
Larsen & Co
LD Betalingssystemer A/S
LD Kontorbeplantning ApS
Light Makers
Lightship Chartering A/S
Logopro
Louis Poulsen Lighting A/S
Lyngby Produkthandel A/S

Malermester Heine J. Melgaard
Maersk Air A/S
MATCHMAKER A/S
Media Centret Frederiksberg
Merrild Coffee Systems A/S
Metabo Danmark
Michelsen & Rasmussen A/S
MM Elektric ApS
Modulex SignCenter
Mogens Alex Petersen
Monberg Sørensen Branding A/S
Multi-Wing International A/S
MS Total VVS A/S
Murefirmaet H.P. Jensen
Murermester J. Botner
Murermester Jens Nørager
Murermester John S. Pedersen
Microsoft Business Solutions DK ApS
NaviCom
Nerve A/S
NH Distribution ApS
Nordea A/S, København Nord Erhverv
Novartis Healtcare A/S
Nordiske Dokument Kompagni A/S
Nordjyske Bank
Nybolig/Steen Huusum
Nybolig/Vordingborg
O.C. Bjerregaard A/S
Office Dokument København A/S
OutCom A/S
Per Porsborg Flytteforretning
Pharma-Vinci
Point Transaction Systems
Pro Partner
Præmal Industrilakering A/S
PT MAIL ApS
P. Henning Jensen
P.V. Mobiltoilet Udlejning
PWJ Rengøring
Raaco International A/S
Racoon Rengøring & Service
Research International A/S
RICO’s TV Inspektion
Restaurant Balka Strand
TR-Center
Randstad
Real Udland A/S
Reklamecentret A/S
René Gaarde A/S - Peugeot City
Restaurant Theodors
Robert Bosch A/S
RUST ApS

SAVO A/S
Scandinova A/S
Scania Danmark A/S
Scribona Distribution
Select Sport A/S
SES Advokatfirma
Sigurd Müller Vinhandel A/S
Sille H. Blomster
Skatten.dk
Slagelse Kødgros Kalundborg A/S
Sonofon A/S
Speciel Brød ApS
Star Tour A/S
Statoil Detailhandel A/S
Strategi Kompagniet
Strongline
Strandgårdens Vinhandel A/S
Symantec Denmark
Swarco A/S
Sunrise Reklamebureau A/S
Targus Denmark
TBWA Interactive A/S
Teleperformance A/S
Tegneriet ApS
Tesa A/S
TDC
Thiele
Thorengaard A/S
TJ Transmission A/S
T.K.B. Shipping A/S
TM Telemarketing
Toftgaards Smørrebrød
Travel Sense A/S
Trendsales E/S
Trianon A/S
Trykbureauet A/S
TV3
URBAN
Uponor Wirsbo A/S
VIP Service, Totalrengøring
V. Lauridsen Totalbyg
Virklund Sport
Volapük
Waterfront Communications A/S
waterproof
Weidingerglas A/S
Wulff & Kjærsgaard Revision A/S
Xstream ApS
Zyxel Communication A/S
Øjenlæge Sten Asboe
Aalborg Flag & Sport ApS

F.C. Company Club

F.C. Klub 100

Produkt
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Hovedsponsor

Euro

Super

Liga

PUNKTUM

Tofte Kontorcenter

PARKENS Privathospital
Privathospitalet Hamlet A/S
Ren Energi ApS

Select Sport A/S
Skodsborg Vigør & Fysioterapi
Siemens A/S

South African Airways
Sports Pharma
The Voice
Øresundsbro Konsortiet

SEB Asset
Management

A N N O N C E
BYENS HOLD

Søndag d. 24. oktober kl. 17.30  |  FCK – Viborg FF

Experimentarium besøger Familietribunen og vi hol-
der drengene mod pigerne dag med masser af sjove
konkurrencer og aktiviteter

Pigerne mod drengene - på Familietribunen
[- samarbejde med Experimentarium]

Med forbehold for kampændringer pga. TV-dækning. Se også dagspressen eller www.fck.dk

Ons 27/10 19.00 F.C. København - OB pokal (5 runde)
Lør 30/10 17.00 FC Nordsjælland - F.C. København SL (13. runde)
Ons 3/11 18.30  F.C. Midtjylland - F.C. København SL (14. runde)
Søn 7/11  17.30  F.C. København - AGF [DUL dag] SL (15. runde)
Søn 14/11  15.00  Herfølge - F.C. København SL (16. runde)
Søn 21/11  15.00  F.C. København - AaB [DUL dag] SL (17. runde)
Søn 28/11  15.00  Esbjerg - F.C. København SL (18. runde)

Foråret 2005
Søn 13/3 15.00  F.C. København - Midtjylland SL (19. runde)
Søn 20/3  15.00  F.C. København - Randers FC   SL (20. runde)
Søn 3/4  15.00  OB - F.C. København SL (21. runde)
Søn 10/4  15.00  F.C. København - Brøndby SL (22. runde)
Søn 17/4  15.00  AGF - F.C. København SL (23. runde)
Søn 24/4  15.00  F.C. København - FC Nordsjælland SL (24. runde)
Søn 1/5  15.00  Viborg - F.C. København SL (25. runde)
Søn 8/5  15.00  F.C. København - Silkeborg SL (26. runde)
Man 16/5 15.00  Brøndby - F.C. København SL (27. runde)
Tor 19/5  19.00  F.C. København - OB SL (28. runde)
Søn 22/5  15.00  Randers FC  F.C. København SL (29. runde)
Søn 29/5  15.00  Midtjylland - F.C. København SL (30. runde)
Søn 12/6  15.00  F.C. København - Esbjerg SL (31. runde)
Ons 15/6  19.00  AaB - F.C. København SL (32. runde)
Søn 19/6  15.00  F.C. København - Herfølge SL (33. runde)

Efteråret 2004

HUSK!  Familietribunen 
åbner kl. 16.00

Varmluftballon – prøv at være pilot i den kæmpe store flyvende varmluftballon

• Bueskydningskonkurrence – er drenge bedre til at skyde end piger?

• Tegnekonkurrence – tegner piger bedre end drenge? 

• Straffesparkkonkurrence – er drenge bedre med en bold end piger?

• Superhuskeren – husker piger bedre end drenge?

På scenen: Pigerne mod drengene konkurrencer

FC tosseteam laver de vildeste konkurrencer for børnene

– vind masser af billetter til Experimentarium og legetøj fra Mattel

Denne kamp er en DUL* kamp
*De Unge Løver

Bliv medlem af De Unge Løver – og tag
en kammerat gratis med til DUL-kampe

Som medlem af De Unge Løver ( DUL ) har du gratis adgang 
til alle DUL-kampe på Familietribunen og oven i købet mulighed

for gratis, at tage en kammerat under 12 år med dig ind og se
byens hold i PARKEN.

Du melder dig ind i De Unge Løver 
ved at ringe på tlf.: 35 43 23 43

Se på nedenstående kalender for DUL dage

LØVETIMEN radio med brøl i...

ALLE HVERDAGE KL. 17-18

Hør reaktioner fra kampen på FCKs egen radio. 
Mandag på 102,9 FM eller 104,5 Hybrid


